
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2018 г.р. (3+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДФК Олимп 2018   Спартак Северо-Запад Митино 2018

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексанян Артур
Арутюнян Оганеес
Букалов Михаил
Гайнас Давид
Зелиг Максимилиан
Котов Егор
Кошевой Артём
Кулябин Степан
Пиксин Дмитрий
Поличев Анатолий
Рагулин Кирилл
Шедяков Степан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Бабушкин Михаил
20 Гулбиани Иракли
7 Кучин Святослав

10 Минаев Андрей
17 Рыбаков Михаил
88 Сафронов Павел
28 Смирнов Игорь
27 Строганов Роман
5 Тукалин Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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